
ZARZĄDZENIE NR 91.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz.559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 ustaw}- z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 
1692) oraz uchwały nr XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w 
sprawie upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w7 związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w' dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 91.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 42 371,95 0,00 324,44 42 696,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 215,10 0,00 0,00 32 215,10

75011 Urzędy wojewódzkie 5 343,85 0,00 324,44 5 668,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 343,85 0,00 324,44 5 668,29

801 Oświata i wychowanie 585 179,00 0,00 22 769,00 607 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 168 977,00 0,00 22 769,00 191 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

168 977,00 0,00 22 769,00 191 746,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 396 399,56 0,00 49 676,00 1 446 075,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

85395 Pozostała działalność 1 396 399,56 0,00 49 676,00 1 446 075,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 365,56 0,00 0,00 453 365,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

943 034,00 0,00 49 676,00 992 710,00

Strona 1 z 3



bieżące razem: 37 508 366,51 0,00 72 769,44 37 581 135,95
w tym z. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

485 580,66 0,00 0,00 485 580,66

majątkowe

majątkowe razem: 10 332 563,58 0,00 0,00 10 332 563,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 765 680,59 0,00 0,00 2 765 680,59

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 666,71 0,00 297 628,56 702 295,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 404 666,71 0,00 297 628,56 702 295,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

404 666,71 0,00 297 628,56 702 295,27

750 Administracja publiczna 75 472,00 0,00 1 964,00 77 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 472,00 0,00 1 964,00 77 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowogminnym) ustawami

75 472,00 0,00 1 964,00 77 436,00

801 Oświata i wychowanie 36 230,00 0,00 5 896,00 42 126.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bci^ratnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

36 230,00 0,00 5 896,00 42 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację ।
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 230,00 0,00 5 896,00 42 126,00

855 Rodzina 7 018 241,00 0,00 57 065,00 7 075 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 866 000,00 0,00 49 580,00 2 915 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 866 000,00 0,00 49 580,00 2 915 580,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 967,00 0,00 7 485,00 38 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 967,00 0,00 7 485,00 38 452,00

bieżące razem: 8 356 480,71 0,00 362 553,56 8 719 034,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 197 410,80 0,00 435 323,00 56 632 733,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

3 251 281,26 0,00 0,00 3 251 261,25

WÓJT GMINY
Rawa wiecka

Michał Michalik

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 91.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 10.2022 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: t

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2. i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

■zadań;

na programy 
finansowane 7 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 809 000,00 966 000,00 966 000,00 63 000,00 903 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 ■50 000,00 0.00 -50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 809 000,00 966 000,00 966 000,00 63 000,00 903 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 749 000,00 906 000,00 906 000,00 63 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000.00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 749 000,00 906 000,00 906 000,00 63 000,00 843 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 276 171,41 5 903 601,41 5 615 386,31 4 530 895,06 1 084 491,25 0,00 256 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570.00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -2 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 824.44 5 824,44 5 824,44 2 324,44 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 6 276 495,85 5 903 925,85 5 615 710,75 4 531 219.5D 1 084 491,25 0,00 256 000,00 32 215,10 0,00 0,00 372 570,00 372 570,00 102 570,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 5 343,85 5 343,85 5 343,85 5 182,60 161,25 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 324,44 324,44 324,44 324.44 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 668,29 5 668,29 5 668,29 5 507,04 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 908 831,00 908 831,00 904 831,00 839 814,00 65 017,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 908 831,00 908 831,00 904 831,00 839 814,00 65 017.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 91 813,00 91 813,00 91 813,00 0,00 91 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 (1,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 813,00 91 813,00 91 813,00 0,00 91 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 633 964,00 17 453 964,00 16 731 759,00 13 021 872,00 3 709 887,00 0,00 722 205,00 0,00 0,00 0.00 180 000.00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 880,00 ■26 880,00 -26 880,00 -23 000,00 •3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 649,00 49 649,00 49 649,00 45 769,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 656 733,00 17 476 733,00 16 754 528,00 13 044 641,00 3 709 887.00 0,00 722 205,00 0,00 0,00 0,00 180 000.00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 425 607,00 11 245 607,00 10 695 707,00 8 949 307,00 1 746 400,00 0,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 880,00 -25 880,00 -25 880,00 -23 000,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 280,00 280,00 2.80,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 11 400 007,00 11 220 007,00 10 670 107,00 8 926 307,00 1 743 800,00 0,00 549 900,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 197 178,00 197 178,00 197 178,00 182 678,00 14 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 678,00 196 678,00 196 678,00 182 678,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 1 062 324,00 1 062 324,00 1 062 324,00 992 424,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26100,00 26100,00 26 100,00 23 000,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 424,00 1 088 424,00 1 088 424,00 1 015 424,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

□ział Rozdział
§ 
7 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1Є 17 18 19

80195 Pozostała działalność ,

przed zmiana 262 978,00 262 978,00 248 4 73,00 98 633,00 149 840,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 269,00 23 269,00 23 269,00 22 769,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa zmianach 285 747,00 285 747,00 271 242,00 121 402,00 149 840,00 0,00 14 505,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 574 290,00 4 574 290,00 1 769 507,00 811 564,00 957 943.00 0,00 2 804 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -57 263.00 57 263,00 -41 263,00 -15 263,00 -26 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 57 263,00 57 263,00 54 804,00 0,00 54 804,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 574 290,00 4 574 290,00 1 783 048,00 796 301,00 986 747.00 0,00 2 791 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 459,00 2 459,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 959,00 21 959,00 o, co 0,00 0,00 0,00 21 959,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 922 704,00 922 704,00 901 924,00 790 014,00 111 910,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -57 263,00 -57 263,00 -41 26-3,00 -15 263,00 -26 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 865 441,00 865 441,00 860 661,00 774 751.00 85 910,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 786 900,00 786 900,00 786 900,00 0,00 786 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 804,00 54 804,00 54 804,00 0,00 54 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 841 704,00 841 704,00 841 704,00 0,00 941 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 398 399,56 1 398 399,56 3 520,00 0,00 3 520,00 2 000,00 939 514,00 453 365.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 883,00 0,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 564,00 51 564,00 4 725,00 1 797,00 2 928,00 0,00 46 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa zmianach 1 448 075,56 1 448 075,56 6 357,00 1 797,00 4 560,00 2 000,00 986 353,00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 396 399,56 1 396 399,56 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 939 514.00 453 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 888,00 -1 888,00 -1 888,00 0,00 -1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 564,00 51 564,00 4 725,00 1 797,00 2 928,00 0,00 46 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 446 075,56 1 446 075,56 6 357,00 1 797,00 4 560,00 0,00 986 353,00 453 365,56 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 408 478,44 36 935 275,97 30 183 403,31 18 780 088,06 11 403 315,25 1 185 000,00 4 801 292,00 485 580,66 0,00 280 000,00 21 473 202,47 21 473 202,47 2 534 929,47 0,00 0,00
zmniejszenie ■141 531,00 -141 531,00 -125 531,00 -40 263,00 -85 268,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 214 300,44 214 300,44 165 002,44 49 890,44 115 112,00 0,00 49 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 481 247,88 37 008 045,41 30 222 874,75 18 789 715,50 11 433 159,25 1 185 000,00 4 834 590,00 485 580,66 0,00 280 000,00 21 473 202,47 21 473 202,47 2 534 929,47 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
7 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3, !

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 404 666,71 404 666,71 404 666,71 7 500,00 397 166,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 297 628,56 297 628,56 297 628,56 5 300,00 292 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 702295,27 702 295,27 702 295.27 12 800,00 689 495,27 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
& 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób ।

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 404 666,71 404 666,71 404 666,71 7 500,00 397 166,71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie i 297 628,56 297 628,56 297 628,58 5 300,00 292 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 295,27 702 295,2/ 702 295,27 12 800,00 689 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 Administracja publiczna

przed zmianą 75 472,00 75 472,00 75 472,00 75 282,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246,00 190.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 75 4/2,00 75 472,00 75 472,00 75 282,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 964,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 230,00 36 230,00 36 230,00 491,00 35 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 896,00 5 896,00 5 896,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 36 230,00 36 230,00 36 230,00 491,00 35 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 896,00 5 896,00 5 896,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 018 241,00 7 018 241,00 332 788,00 280 305,00 52 483,00 0,00 6 685 453,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 065,00 57 065,00 7 485,00 0.00 7 485,00 0,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 075 306,00 7 075 306,00 340 273,00 280 305,00 59 968,00 0,00 6 735 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 866 000,00 2 856 000,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 578 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 580,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 915 580,00 2 915 580,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 628 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobier ające zasiłki 
dia opiekunów

рг/ed zmianą 30 967,00 30 967,00 30 967,00 0,00 30 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 7 485,00 7 485,00 7 485,00 0,00 7 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 452,00 38 452,00 38 452,00 0,00 38 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 356 480,71 8 356 480,71 867 246,71 374 882,00 492 364,71 0,00 7 489 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 362 553,56 362 553,56 312 973,56 7 264,00 305 709,56 0,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 719 034,27 8 719 034,27 1 180 220,27 382 146,00 798 074,27 0,00 7 538 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY 
Rawa MitcŁjecka

Michał Michalik

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją za. i z zakresu administracji rządowej i innych z iń zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 91.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

wziętych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

7. tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące |

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy j 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
ІЗ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 404 666,71 404 666,71 0,00 404 666,71 404 666,71 404 666,71 7 500,00 397 166,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2.97 628,56 297 628,56 0,00 297 628,56 297 628,56 297 628,56 5 300,00 292 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 295,27 702 295.27 0,00 702 295,27 702 295,27 702 295,27 12 800,00 689 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 404 666,71 404 666,71 0,00 404 666,71 404 666,71 404 666,71 7 500,00 397 166,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 628,56 297 628,56 0,00 297 628,56 297 628,56 297 628,56 5 300,00 292 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 702 295,27 702 295,27 0,00 702 295,27 702 295,27 702 295,27 12 800,00 689 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 75 472,00 75 472,00 0,00 75 472,00 75 472,00 75 472.00 75 282,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 436,00 77 436,00 0,00 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 75 472,00 75 472,00 0.00 75 472,00 75 472,00 75 472,00 75 282,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 0.00 1 984,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 77 436,00 77 436,00 0,00 77 436,00 77 436,00 77 436,00 77 246,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 230,00 36 230,00 0,00 36 230,00 36 230,00 36 230,00 491,00 35 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 896,00 5 896,00 0,00 5 896,00 5 896,00 5 896,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 126,00 42 126,00 0,00 42 126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 36 230,00 36 230,00 0,00 36 230,00 36 230,00 36 230,00 491,00 35 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 896,00 5 896,00 0,00 5 896,00 5 896,00 5 896.00 0,00 5 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 126.00 42 126,00 0,00 42 126,00 42 126,00 42 126,00 491,00 41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 018 241,00 7 018 241,00 0,00 7 018 241,00 7 018 241,00 332 788,00 280 305,00 52 483,00 0,00 6 685 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 065,00 57 065,00 0,00 57 065,00 57 065,00 7 485,00 0,00 7 485,00 0,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 075 306,00 7 075 306,00 0,00 7 075 306,00 7 075 306,00 340 273,00 280 305,00 59 968,00 0,00 6 735 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 866 000,00 2 866 000,00 0,00 2 866 000,00 2 866 000,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0,00 2 578 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 580,00 49 580,00 0,00 49 580.00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 915 580,00 2 915 580,00 0,00 2 915 580,00 2 915 580,00 287 333,00 266 543,00 20 790,00 0.00 2628 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 30 967,00 30 967,00 0,00 30 967,00 30 967,00 30 967,00 0,00 30 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 485,00 7 485,00 0,00 7 485,00 7 485,00 7 485,00 0,00 7 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 452,00 38 452,00 0,00 38 452,00 38 452,00 38 452,00 0,00 38 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 356 480,71 8 356 480,71 0,00 8 356 480,71 8 356 480,71 867 246,71 374 882,00 492 364,71 0,00 7 489 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 362 553,56 362 553,56 0,00 362 553,56 362 553,56 312 973,56 7 264,00 305 709,56 0,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 719 034,27 8 719 034,27 0,00 8 719 034,27 8 719 034,27 1 180 220,27 382 146,00 798 074,27 0,00 7 538 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V/ÓJT GMINY 
a Ww,ecka 

Michat JichafM

Strona 1 z 1


